Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«БОЛЬШЕУНГУТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

[image: image1.png]

663506, Красноярский край, Манский район, п. Большой Унгут ул. Юбилейная д.2, т. 839149 32318, un-gut@yandex.ru
ПРИКАЗ

п. Большой Унгут

05.09.2011г.

                № 01 – 05 – 064

О назначении ответственного

за обеспечение учебниками

В целях выполнения образовательной программы школы, для упорядочения обеспеченности обучающихся учебной литературой

приказываю:

1. Жуковскую Наталью Васильевну, зам. директора по УВР, назначить ответственным за обеспечение учебниками обучающихся в школе.
2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы

                          Г.Н. Михайлова